Российская Федерация

Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________ № ______

	ПРОЕКТ

	О внесении изменений в состав рабочей группы по определению победителей отбора на основании предложений (заявок), полученных от участников отбора утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 1 июня 2021 г. № 1566 (в редакции от 26 декабря 2022 г.)

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав рабочей группы по определению победителей отбора на основании предложений (заявок), полученных от участников отбора утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 1 июня 2021 г. № 1566 (в редакции от 26 декабря 2022 г.) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава рабочей группы по определению победителей отбора на основании предложений (заявок), полученных от участников отбора, руководителя группы Федотова Сергея Николаевича;

1.2. Ввести в состав рабочей группы по определению победителей отбора на основании предложений (заявок), полученных от участников отбора, руководителя группы Нижегородова Вячеслава Геннадьевича – заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области по жилищно-коммунальному хозяйству.
1.3. Вывести из состава рабочей группы по определению победителей отбора на основании предложений (заявок), полученных от участников отбора, члена рабочей группы Петропавлову Нину Анатольевну;

1.4. Ввести в состав рабочей группы по определению победителей отбора на основании предложений (заявок), полученных от участников отбора, члена рабочей группы Мартьянову Татьяну Ивановну – начальника отдела инвестиций и тарифов управления экономического развития инвестиций и потребительского рынка администрации городского округа Кинель Самарской области.

2. Официально опубликовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области по жилищно-коммунальному хозяйству (Нижегородов В.Г.).
И.о. Главы городского округа                                                                        А.Н. Лужнов

Мартьянова 61459
Администрация городского округа Кинель
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений в состав рабочей группы по определению победителей отбора на основании предложений (заявок), полученных от участников отбора утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 1 июня 2021 г. № 1566 (в редакции от 26 декабря 2022 г.)»
	Занимаемая должность
	Роспись, дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Заместитель Главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству

	Нижегородов В.Г.

	Руководитель управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка администрации

	Индерейкин А.Н.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации

	Галимова Н.Г.